

Skrivelse

När kommer den nya fotbollsplanen på Kungsholmen?

Tillgången till ytor för idrott och fysisk aktivitet är av avgörande betydelse för människors välbefinnande och för god folkhälsa. Idrott och fysisk aktivitet är en viktig skyddsfaktor mot ohälsa.

Genom idrotten får barn och ungdomar en meningsfull fritid och ett socialt sammanhang

En framsynt stads- och samhällsplanering måste ge alla medborgare goda och likvärdiga möjligheter till aktivt idrottande och fysisk aktivitet.

Stockholm sämst i klassen

Dessvärre är läget i Stockholm illavarslande vad gäller tillgången på idrottsanläggningar, visar färskta siffror från idrottsrörelsen. Jämfört med de andra storstäderna Göteborg och Malmö är Stockholm sämst i klassen.

Två exempel: Det går 6 500 malmöbor och 11 100 stockholmare per fotbollsplan; det går 12 700 göteborgare och 32 300 stockholmare per idrottshall.

Den nuvarande majoriteten i Stockholm medger att de planerade investeringarna knappt räcker till för att hålla den nivå som gäller i dag

Samtidigt hotas befintliga idrottsplatser och grönytor av planerad nybyggnation, som resulterar i mindre idrotts- och friluftsytor per boende.

Barn- och ungdomsidrotten i kläm

Kungsholmens befolkning har ökat med cirka 14 000 invånare under den senaste tioårsperioden. Under dessa år har få nya sportanläggningar tillkommit inom stadsdelsområdet, samtidigt som behovet av idrottsytor både utomhus och inomhus blivit allt större. De närmaste åren väntar t ex en kraftig ökning av idrottande barn och ungdomar i skolåldern.

Fotbollen är den största idrotten för barn/ungdom, det gäller både killar och tjejer Efterfrågan på tränings- och speltider kan inte tillgodoses

Stadshagens IP har i många år varit ett centrum, ett "nav", för bollidrotter, framför allt fotboll, på Kungsholmen och för hela innerstaden.

Den planerade nybyggnationen i Stadshagen innebär att en fullstor 11-spelsplan och en 7-spelsplan försvinner. Den återstående 11-spelsplanen kommer sannolikt delvis att fungera som skolgård.

En oroad idrottsrörelse på Kungsholmen

Under förra mandatperioden beslutade vår dåvarande majoritet om en fullstor ersättningsplan i Fredhällsparken. Den nya majoriteten i Stadshuset rev upp det beslutet. Nu finns inga alternativa förslag, vilket djupt oroar idrottsrörelsen på Kungsholmen.

I avvaktan på framtida beslut används planerna på Stadshagen av fotbollsklubbarna som tidigare. Den ena fullstora planen (för seriespel och med läktare) har rustats upp med nytt konstgräs och ny signalanläggning. Resten av idrottsplatsen, t ex den andra fullstora planen och omklädningsrummen, tycks inte underhållas på ett fullgott sätt.

Vi vill ha svar från Stadsdelsnämndens majoritet på följande frågor:

-Vilka planer har den nuvarande Stadshusmajoriteten för en ny fullstor fotbollsplan på Kungsholmen?

-Vilka platser på Kungsholmen ser stadsdelsmajoriteten idag som möjliga för en ny 11-spelsplan?

-Hur agerar majoriteten i Stadsdelsnämnden för att skynda på anläggandet av denna ersättningsplan (som är en förutsättning för att påbörja byggandet i Stadshagenområdet).

-Är Stadsdelsnämndens majoritet beredd att kontakta idrottsborgarrådet och verka för ett utökat underhåll av Stadshagens IP genomförs fram till att en ersättningsplan kan skaffas fram.